РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 15  октября 2021 года                           № 2                          п.Долотинка

Об избрании заместителя председателя
Собрания  депутатов Треневского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 28 Устава  муниципального образования «Треневского сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Треневского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 23.09.2016 №153, Собрание депутатов Треневского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Треневского сельского поселения Гончарова Василия Федоровича, депутата по Треневскому многомандатному избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Треневского сельского поселения                                       А.Н.Пономарев